



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ağustos/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANI İ.HALİL PELTEK, ZAFER BAYRAMI'NI KUTLADI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 77. Yılı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 30 Ağustos Zaferi'nin birlik ve beraberlik duygusu ile azim ve kararlılıkla kazanıldığına dikkat çektiği mesajında, şu ifadelerle yer verdi: "30 Ağustos; Türk Milletinin tarihinde dönüm noktası sayılacak savaşların kazanıldığı şanlı zaferin bayramıdır. Kurtuluş savaşımızın en önemli destanlarından biri olan bu büyük zaferin 77. Yıl dönümünü kutlamanın büyük heyecanı ve haklı gururunu yaşıyoruz. Bu zafer, öyle bir zaferdir ki, bir toplumun küllerinden doğmasını sağladığı ve esaret altındaki birçok ulusa örnek olduğu bir zaferdir. Yüzyıllardır bağımsız yaşayan bir milletin, birlik ve beraberliği önünde hiçbir gücün duramayacağına ispatıdır. Bağımsızlık hedefine kilitlenmiş bir ulusun yokluk içinde olmasına rağmen azim ve kararlılıkla ulaştığı bu zafer, ordu ile millet bütünleşmesinin en önemli sonucudur.

Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere vatani uğruna canlarını feda eden Aziz Şehitlerimizi rahmetle, Kahraman Gazilerimizi de şükranla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 77. Yıldönümünü kutluyorum" dedi.

MECLİS BAŞKANI AHMET ALTUN, ZAFER BAYRAMI'NI KUTLADI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Başkanı Ahmet Altun, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 77. Yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

30 Ağustos Zaferi'nin, sadece Türk milletinin değil, hürriyet ve bağımsızlığı için mücadele veren birçok millete yol gösterici olduğunu dile getiren Meclis Başkanı Ahmet Altun mesajında şunları kaydetti: "30 Ağustos, milletimizin her türlü yoksulluğa ve olumsuz koşullara rağmen, hürriyetinden asla vazgeçmeyeceğini tarihe yazdığı bir kahramanlık destanıdır. Bu destan Türk askerinin kudret ve kahramanlığının göstergesi; aynı zamanda milletimizin birlik ve bütünlüğünün de en önemli göstergesidir. 30 Ağustos Zafer Bayramı, milletimizin kendi kaderini birlik, beraberlik ve vatan sevgisiyle yazdığı gündür.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere, tüm gazi ve şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyor, Kurtuluş Destanının zaferle taçlandırıldığı 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyorum" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

VALİ ERİN, JEOTERMAL PROJELERİ İÇİN TALİMAT VERDİ



Şanlıurfa'da seracılığın geliştirilmesi, yeni jeotermal seraların kurulması fizibilite çalışması ve mevcut durumun değerlendirildiği toplantı, Vali Abdullah Erin Başkanlığında Valilik toplantı salonunda gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de katıldı.

Jeotermal sera yatırımlarının geliştirilmesi için atılan en önemli adımlardan biri olan toplantıda Vali Erin, bu alanda faaliyet gösterecek bir şirket kurulmasını ve jeotermal alanlardaki hazine arazilerinin değerlendirilmesi için ilgililere talimat verdi. Şanlıurfa'nın jeotermal seracılık için Türkiye'ye örnek oluşturması ve bu örneğin yaygınlığının artırılması amacıyla Karacadağ Kalkınma Ajansı'nın 2018 yılı Fizibilite Desteği Kapsamında desteklediği, GAP Seracılı Derneği tarafından uygulanan "Şanlıurfa Karaali ve Tuzluca Köylerinde 1000 Dekar Jeotermal Sera Kurulum Projesi ve Fizibilite Raporunun Hazırlanması, Proje Teknik Destek ve Tanıtım Hizmetlerinin Yürütülmesi Projesi" kapsamında düzenlenen toplantıya, Vali Abdullah Erin, Şanlıurfa Milletvekili Zemzem Güleler Açıanal, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Hasan Maral, Türkiye Jeotermal Araştırma ve Tesisler A.Ş. Genel Başkanı Prof. Dr. Orhan Mertoğlu, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, GAP Seracılar Birliği Derneği Başkanı Müslüm Yanmaz ve dernek yatırımcı üyeleri katıldı.

Şanlıurfa'da her alanda büyük potansiyelleri olduğunu ancak bu potansiyeli değerlendirmede sorun yaşandığını ifade eden Vali Erin, turizm alanında kurulan Turizmi Geliştirme A.Ş.'nin faaliyete girmesi ve 2019'un Göbeklitepe Yılı ilan edilmesiyle birlikte Şanlıurfa'nın uluslararası alanda hiç olmadığı kadar gündeme taşındığını hatırlattı. Şirketin, kamu-özel sektör ortaklığıyla gerçekleştirilen faaliyetlerinin kar amaçlı yapılmadığını, şehrin faydasına çalıştığını anımsattı. Turizm alanında faaliyet gösterecek Turizm Yatırım A.Ş.'nin de kuruluşunu tamamladıklarını kaydeden Vali Erin, gerçekleştirilecek yatırımlarda özel sektöre öncülük edecek, yabancı yatırımcıya güven verecek bir şirket olacağını söyledi. Üçüncü bir şirketi de jeotermal seracılık alanında faaliyet gösterecek bir şirket olarak planladıklarını dile getiren Vali Erin, yapılan fizibilite çalışmaları, Karacadağ Kalkınma Ajansı'nın destekleri ve işadamlarının katılımıyla bunu başarabileceklerini inandığını söyledi.

Toplantının açılışında, Şanlıurfa – Karaali Jeotermal Alanı ve yakın çevresinin kronolojik gelişme süreci hakkında bilgiler veren Prof. Mertoğlu, Şanlıurfa Karaali jeotermal alanının, 1970'li yıllarda soğuk su amaçlı açılan bir kuyudan jeotermal suyun çıkmasıyla tesadüfen bulunduğunu, 1992 yılından itibaren ise jeotermal amaçlı çalışmaların Şanlıurfa İl Özel İdaresi tarafından yapıldığını hatırlattı. Karaali'de 1996-1997 yıllarında genellikle 250 metre derinlikte açılan kuyulardan elde edilen jeotermal kaynakla seracılık uygulamalarının başladığını ve bugün planlaması yapılan 1000 dönümlük sera çalışması için en az 800 metre derinlikte yeni kuyuların açılması gerektiğini ifade etti.

Türkiye'nin jeotermal sera uygulamalarında 4 bin 500 dönüm ile dünya lideri olduğunu kaydeden Mertoğlu, jeotermal elektrikte ise Türkiye'nin 1400 megawatt ile dünya dördüncüsü olduğunu söyledi. Türkiye'nin son 15 yılda en büyük büyümeyi bu alanda yaptığını ifade eden Mertoğlu, kamu yatırımları ile yönlendirilen jeotermal yatırımlara özel sektörün yatırım yapmasıyla sektörün büyüdüğünü, Şanlıurfa'da da özel sektörün jeotermal seracılık yatırımlarıyla gelecek adına ümit verdiğini dile getirdi. Jeotermal kaynakların geliştirilmesi ve seracılık başta olmak üzere jeotermal kaynaklara bağlı sanayinin teşvik edilmesi konularına değinen Mertoğlu, proje kapsamında yapılan jeotermal saha etüdü, kuyu lokasyonları ve jeotermal alan işletmesi hakkında bilgiler verdi.

Yapılan fizibilite çalışmaları doğrultusunda gerçekleştirilmesi hedeflenen yatırım çalışmalarını değerlendiren Vali Abdullah Erin, yatırım çalışmalarına kamu ve STK desteğiyle kurulabilecek yeni bir şirket, YİKOB ve özel sektör işbirliğiyle başlanabileceğini ifade ederek, YİKOB yetkililerine bu alanda faaliyet gösterecek yeni bir şirket kurulması için hazırlık çalışmalarına başlamaları talimatı verdi. Jeotermal alanlardaki hazineye tahsisli alanların değerlendirilmesi için de talimat veren Vali Erin, Şanlıurfa'nın jeotermal alandaki yatırım potansiyelinin oldukça büyük olduğunu ve bu alanın Jeotermal İhtisas Organize Sanayi Bölgesi olarak da planlanabileceğini ifade etti.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

İSKENDERUN LİMAKPORT LİMANI YETKİLİLERİ'NDEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



LİMAKPORT İskenderun Limanı Transit İş Geliştirme Müdürü Ali Güneş ve Gümrük Şefi Kahraman Yeniçeri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirilerek daha hızlı ve daha ucuz liman hizmetleri ile ilgili bilgi paylaşımında bulundular.

Ziyarete, bölge transit ticaretinin geliştirilmesi adına, komşu ülkeler ile çalışan dış ticaretçiler için yapılan işlemlerde işlemler ile ilgili LİMAKPORT İskenderun Limanı'nın fiyat ve liman avantajlarını kapsayan beş ana maddeden oluşan bilgi notu paylaşıldı.

LİMAKPORT İSKENDERUN LİMANINDA;

- 1- DAHA DÜŞÜK KONTEYNER GEMİ HATTI LOKAL MASRAFLARI
- 2- DAHA UZUN ARDIYE FREE TIME UYGULAMASI
- 3- DAHA UCUZ KONTEYNER İÇ BOŞALTIM VE AKTARMA MASRAFLARI
- 4- IRAK, SURIYE VE İRAN ÜLKELERİNE LİMANDAN DAHA YAKIN KARAYOLU MESAFESİ
- 5- DAHA HIZLI HİZMET VE HAZIR KAPASİTE BULUNUYOR.

LİMAKPORT İSKENDERUN LİMANI TRANSİT FİYAT TARİFESİ, LİMAKPORT İSKENDERUN LİMANI LİMAN TANITIM BROŞÜRÜ, LİMAKPORT İSKENDERUN LİMANI HAT BİLGİLERİ ve LİMAKPORT İSKENDERUN LİMANI TANITIM videosunu aşağıda bulunan linkten görülebilir.

Detaylı Bilgiler için,

<http://www.limakports.com.tr/en/tanitim-brosuru>
<https://www.sutso.org.tr/uploads/images/LimakPort%20Transit%20Presentation.pdf>
[https://www.sutso.org.tr/uploads/images/limakport-transit-konteyner-indirim-skalasi\(1\).pdf](https://www.sutso.org.tr/uploads/images/limakport-transit-konteyner-indirim-skalasi(1).pdf)
[https://www.sutso.org.tr/uploads/images/Servisler%20LimakPort%2031052019\(1\).pdf](https://www.sutso.org.tr/uploads/images/Servisler%20LimakPort%2031052019(1).pdf)

Ali GÜNEŞ

Transit İş Geliştirme Müdürü: agunes@limak.com.tr

GSM: 0530 237 95 27

Kahraman YENİÇERİ

Transit İş Geliştirme & Gümrük Şefi: kyeniceri@limak.com.tr

GSM: 0530 954 24 96





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

PAMUK FESTİVALİ İÇİN START VERİLDİ



Akçakale Belediyesi tarafından gündeme getirilen ve Şanlıurfa Valiliği başta olmak üzere Kamu Kurumları ile Sivil Toplum Kuruluşları tarafından desteklenmesine karar verilen Pamuk Festivali'nin organizasyon çalışma toplantısı Akçakale'de yapıldı.

Şanlıurfa Valiliği'nin himayesinde düzenlenmesi planlanan Pamuk Festivali'nin Organizasyon Komitesi ilk toplantısını Akçakale Belediyesi Kültür Merkezinde gerçekleştirdi. Şanlıurfa ekonomisinde önemli yer tutan ve Türkiye üretiminin yüzde 50'sinden fazlasının Şanlıurfa'da gerçekleştirildiği pamuk bitkisinin uluslararası düzeyde tanıtımının yapılabilmesi için tüm paydaşların katılımıyla Pamuk Festivali düzenlenecek.

Organizasyona yönelik ilk toplantı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Ticaret Borsası Başkan Vekili Nasan Bülbül ve Akçakale Belediye Başkan Yardımcısı M.Şükrü Mısırlı'nın Başkanlığında Akçakale Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi, GAP Bölge Kalkınma İdaresi, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Eyyübiye, Halilliye, Harran ve Viranşehir Kaymakamlık ve Belediyeleri, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Şanlıurfa Turizmi Geliştirme A.Ş. yetkilileri katıldı. Toplantının açılışında bir konuşma yapan Akçakale Belediye Başkan Yardımcısı M.Şükrü Mısırlı, Pamuk Festivali organizasyonunu çok önemsediklerini belirterek; "İlçemiz ve ilimiz ekonomisinde ilk sırada yer alan Pamuk tarımının daha bilinçli yapılması, pamuk kalitesi ve verimliliğinin artırılarak, katma değerinin yükseltilmesi ve dolayısıyla Markalaştırılması adına bu organizasyonu önemsiyoruz. Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Yalçınkaya, ilçemizin makus talihini değiştirmek ve tarımdan ticarete, sağlıktan eğitime geleceğin Akçakale'sini kurmak adına geceli gündüzlü çalışmaktadır. Festival etkinliği tarımsal üretimimizin ekonomik anlamda değer kazanabilmesi ve yeni yatırımcıları bölgemize çekmesi adına önem arz etmektedir. Sayın Başkanımızın ifade ettiği gibi doğumdan ölüme hayatımızda önemli bir yer tutan Pamuğun, tanıtımı ve tarımsal geliştirilmesi adına ilk adımı atmış bulunmaktayız. Akçakale Belediyesinin attığı bu adım artık tüm paydaşlarımıza mal olmuştur. Elbirliğiyle ilçemizin, ilimizin, Ovamızın pamuğunu dünyaya tanıtmanız gerekmektedir." şeklinde konuştu.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ise, Akçakale Belediyesinin gündeme getirdiği Pamuk Festivali etkinliğinin, Şanlıurfa Pamuğunu markalaştırma sürecinde önemli bir adım olduğunu söyledi. Peltek konuşmasında şu görüşlere yer verdi; "Akçakale Belediyesini bu cesaretliliğinden dolayı tebrik ediyorum. İlimiz pamuğunun kalitesini, verimliliğini artırmak ve katma değer sağlayacak sanayi tesislerini kurmak zorundayız. Festivalin bu amaca hizmet edeceği aşikardır. Bu nedenle Akçakale Belediyesi tarafından gündeme getirilen bu etkinliğin tüm Şanlıurfa tarafından sahiplenilmesi, Valiliğimizin himayesinde gerçekleştirilmesi ve hatta Uluslararası düzeyde yapılabilmesi için Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerine alınması gerektiğini düşünüyorum."

Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkan Vekili Nasan Bülbül ise pamuk üretiminde yaşanan sorunları dile getirerek, pamuk tarımının daha kaliteli yapılabilmesi ve Şanlıurfa Pamuğunun markalaşması adına gerekli çalışmalara başladıklarını söyledi. Nasan; "Akçakale Belediyesinin pamuk festivali fikrini benimsiyor ve destekliyoruz. Ticaret Borsası olarak festival organizasyonunda üzerimize düşeni en iyi şekilde yapacağız. Amacımız Şanlıurfa pamuğunun hak ettiği kaliteye ve değere ulaşmasıdır" dedi.

Pamuk Festivali Organizasyon Komitesi toplantısında; Şanlıurfa ve özellikle Akçakale'nin sıcak gündemi Suriye'nin kuzeyine yapılacak olası güvenlik operasyonu nedeniyle festivalin önümüzdeki yıl yapılması, Göbeklitepe temasıyla birleştirilerek Uluslararası düzeyde organizasyonun gerçekleştirilmesine yönelik prensip kararı alınarak aylık periyodik toplantıların yapılması ve Eylül ayındaki toplantının Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞİTİSO HEYETİ, SİGORTA ACENTELERİ KURULTAYI'NA KATILDI



Sigorta Acenteleri Kurultayı Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nin (TOBB) ev sahipliğinde toplandı. Düzenlenen kurultaya, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞİTİSO) Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri İsa Gökmen, Mehmet Akın, 28. Meslek Komitesi Başkanı Adem Köroğlu, Başkan Yardımcısı Osman Elçi, ŞİRSAD Başkanı Nihat Fırathan, SAİK İl Delegeleri Osman Hekimoğlu, Selim Balıkcı ve Sinan Bozkurt ile Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adnan Akçiçek'den oluşan Heyet de katılarak bölgemizin ve ilimizin Sigorta Acenteleri'nin sorunları ve problemlerinin çözümü için girişimlerde bulundu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu Kurultayın kapanışında yaptığı konuşmada, sigorta kavramı olmadan ekonominin ve ticaretinin büyüme şansının olmadığını vurguladı. Hisarcıkloğlu, "Sigorta lüks değil, zorunlu bir ihtiyaçtır" diye konuştu.

Sigortacılık sektörünün en önemli dağıtım kanalı olan sigorta acentelerini bir araya getiren Sigorta Acenteleri Kurultayı, TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirildi. İlk kez düzenlenen Kurultay'a sigorta acenteleri il delegeleri, sektörel kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, ticaret/ticaret ve sanayi odalarının ilgili meslek komitesinin sigorta acentesi organ üyeleri, mesleki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile diğer sektör temsilcileri katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Kurultay'ın son bölümünde katılımcılara hitap etti. Sigortacılık sektörünün önemi ve gerekliliği üzerinde duran Hisarcıkloğlu, "Sigorta sektörü sigorta şirketleri olmadan, sigorta şirketleri de acenteler olmadan olmaz" dedi. TOBB SAİK'in çalışmaları ve başarılarını anlatan Hisarcıkloğlu, icra kurulu vasıtasıyla birçok ilkin başarıldığını ve mesleki disiplinin sağlanmasında rol model olduğunu ifade etti. Oda sisteminin temelini Anadolu kültüründeki ahilik ve lonca sistemine dayandığını anlatan TOBB Başkanı, sistemin özündeki; mesleki yeterliliği sağlayanları mesleğe kabul etme, kayıt tutma, eğitim verme ve disiplini sağlamak adına gerektiğinde ceza verebilmeyi içeren öğelerin sigorta sektörüne de getirildiğini bildirdi.

- "Riski azaltan, sigortayı büyütelim"

Sigorta olmadan ekonominin büyüemeyeceğini dile getiren Hisarcıkloğlu şunları söyledi: "Modern dünyada ekonomiyi büyütmenin, ticareti artırmanın yolu sigortadır. Sigorta olmadan ekonomiyi büyütemezsiniz. Unutmayın daha gidecek çok yolunuz var. Bu mesleğin geleceği yarın daha parlak olacak. Ekonomiyi büyütme istiyorsak, riski azaltarak sigortayı çoğaltmalıyız. Bu zorunlu bir ihtiyaçtır. Bu konuda halkımızı ve iş dünyamızı bilinçlendirmemiz lazım. Onun için hep söylüyoruz: Alacak sigortasını da her yerde anlatın. Sadece trafik sigortasına takılıp kalmayın. Yelpazenin farklı alanlarına da bakın. İlerleme farklılıkla olur." Konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı veren TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, "Bunu yaparsanız kazanan siz olursunuz. Unutmayın, birlik ve beraberlikte rahmet ve bereket, ayrılıktaki azap vardır" dedi. Hisarcıkloğlu, sigorta acentelerinin her türlü sıkıntılarında elinden gelen yardımı yapmaya hazır olduğunu da sözlerine ekledi. -Diğer konuşmacılar

Kurultayın sabahki açılış bölümünde konuşan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken ise, Sigorta Acenteleri İcra Komitesiyle (SAİK) sektörün gelişmesinde önemli mesafe kaydettiklerini belirterek "12 yıl önce Sigortacılık Kanunu'nda yapılan düzenlemelerle önemli kararlar alındı. Sigortacılık sisteminin bankacılık sisteminden ayrılması gerektiğini yıllardır dile getirdik. Sigortacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun gerekliliğini ifade etmiştik. Bugünlerde ise devrim niteliğinde olacak bir sürecin başlangıcındayız. Kurulun hayata geçmesi için çalışmalara başlandı. Sigortacılık sektörü artık bağımsız bir kurula sahip olacak." dedi. TOBB SAİK Başkanı Levent Korkut da sigorta şirketleri tarafından dağıtım kanalları arasında farklı fiyat uygulaması yapılmasını sonlandırmak için girişimlerde bulduklarını anlattı. Sigorta poliçesinin promosyon aracı olarak kullanılmasının bir hafta önce yasaklandığını hatırlatan Korkut, şöyle devam etti: "Korsan acentelerle, illegal yapılarla, ekmeğimizi çalmaya çalışanlarla mücadele etmeye devam ediyoruz. Şube şeklinde örgütlenen acentelerimizi sıkı denetim altına aldık. Sürekli olarak şube faaliyetlerini izliyoruz. Gerekli müdahaleleri yapıyoruz."

Türkiye Sigorta Birliği Genel Sekreteri Mehmet Akif Eroğlu ise sektörün ülke ekonomisi için önemine değinerek daha çok fark edilmek için çalışma yapılması gerektiğini söyledi. Geçen yıl 35 milyar lira tazminat ödediklerini, sektör cirosununun 190 milyar lira olduğunu aktaran Eroğlu, "Ekonomimiz dünyada 17. sırada ama biz 39. sıradayız. Avrupa Birliği'nde sigorta sektörünün büyüklüğü toplam bankacılığın ve aktifin yüzde 62'si iken bizde sadece yüzde 5'i, bunu yüzde 25 yapsak ekonomiye büyük bir kaynak sunarız. Biz büyürsek ülkedeki bu finansal dalgalanmalar, dövizde ve borsadaki tüm bu baskılar azalacaktır." diye konuştu. Acentelik mesleğine ilişkin güncel konuların değerlendirileceği kurultay kapsamında katılımcılar, Anıtkabir'i de ziyaret etti.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TRABZON VE ŞANLIURFALI GİRİŞİMCİ KADINLARDAN 'KARDEŞLİK PROTOKOLÜ'



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) AB Bilgi Merkezleri tarafından düzenlenen, Trabzon ve Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurullarının desteklediği Trabzon'dan Şanlıurfa'ya Girişimci Kadın Buluşması kapsamında "Kardeş Kurul" protokolü imzalandı. TOBB Trabzon Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Göç ve TOBB Güneydoğu Anadolu Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı tarafından imzalanan Kardeş Kurul protokolünde, ortaklaşa yapılacak çalışmalar, işbirliği alanları, etkinlikler ve diğer hususlar yer aldı. "Trabzon ve Şanlıurfa İşbirliğini Geliştirmek İstiyoruz" Mederatörlüğünü TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyesi Günseli Özen'in yaptığı Trabzon'dan Şanlıurfa'ya Girişimci Kadın Buluşması'nın ikinci gününde ise iş kadınları deneyimlerini dinleyicilerle paylaştı. Avrupa Birliği'nde Kadın Girişimciliği ana temasıyla Şanlıurfa ve Trabzon illerini kapsayan işbirliği çalışmaları Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşti. Katılımın yüksek olduğu toplantılarda Şanlıurfalı ve Trabzonlu kadınlar geliştirilebilecek işler ve kesişim noktaları konusunda iştişarede bulundu. Bu toplantıların çıktıkları bir sonuç bildirgesi hazırlanarak TOBB yönetimine sunulacağı ve çalışmanın tekrarlanabilir bir modal olması amaçlandığı ifade edildi.

TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Beybin Öncel, Şanlıurfa-Halfeti'nin tarihsel ve kültürel zenginliğine dikkat çekerek her iki ilin turizm imkanlarının birleştirilerek büyük bir potansiyel oluşturulabileceğini vurguladı. Öncel, Şanlıurfa-Trabzon arasında direkt uçak seferlerinin başlatılmasının turizmi canlandıracağını da dile getirdi.

TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Hatice Kübra İlhan, tarihin sıfır noktası olan Şanlıurfa'nın; Göbeklitepe, Balıklıgöl, kale, hanlar, hamamlar, camiler, tarihi sokaklar ve evler ile bir açık hava müzesi olduğunu belirterek, "Trabzonlu ve Şanlıurfalı işkadınlarının her iki ilde de bulunan kültür turizmi, gastronomi turizmi ve zanaatkarlık anlamındaki potansiyeli değerlendirerek işbirliğimizi geliştirmesini bekliyoruz" dedi.

TOBB Trabzon Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yardımcısı ve Of Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zühal Akyüzlü ise, etkinliğin iki il arasında ekonomik ve kültürel işbirliğini güçlendireceğine inandığını belirterek, "Her iki ilin pek çok alanda ortak noktası var. Bu etkinlik sonucu gerçekleştireceğimiz işbirliği ve güç birliğinden faydalı ve sürdürülebilir sonuçlar elde edeceğimizi düşünüyorum. Bu çalışmamızın TOBB bünyesindeki diğer odalara da model olacağına yürekten inanıyorum. Bu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Dünyanın en büyük network ağına sahip TOBB Kadın Girişimler Kurulu'nun kurucu üyelerinden biri olmaktan da onur duyuyorum" diye konuştu.

TOBB Güneydoğu Anadolu Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı da, etkinliğin ikinci adımının gerçekleştirdiği Trabzon'da bulunmaktan mutlu olduğunu belirterek, "Ayrı bölgelerde olan ama aynı duyguları taşıyan kadınlar olarak iki şehir arasında aslında bir ilki başlattık. Kadınlarımızın birlikte çalışma kültürünü ve Şanlıurfa ile Trabzon arasında ekonomik ve sosyal kalkınmayı güçlendirmek adına adımlar attık. İnanıyorum ki birlikte çok güzel işlere imza atıp model bir Kadın Girişimciler Kurulu olacağız. Diğer illerimizdeki kadın kurullarımız için de birlikte çalışmanın bir adımı olacak bu etkinliğimiz. Bu adımları atarken bize güvenen ve destek olan TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na da teşekkür ediyoruz." dedi.

Öte yandan etkinliğe KOSGEB ve TKDK'dan katılan uzmanlar girişimci kadınlara yararlanabilecekleri destekler hakkında önemli bilgiler verdiler.

